15-02-2024 07:05:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da solicitante Senhora Alessandra Mara Ferreira, trata-se de um local de muito
movimento, onde os veículos trafegam em alta velocidade, pondo em risco, os pedestres que fazem a travessia da rua.
Ela relata também da necessidade das placas de carga e descarga de frente ao comercio, na Rua Paraná, n°1354, pois
as vagas estão sempre ocupadas e os fornecedores não conseguem parar de frente seu endereço.

solicitação para implantação de travessia elevada/ redutor de velocidade e instalação de placa de carga e
descarga no endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

RUA PARANÁ, ESQUINA COM AVENIDA MARANHÃO, BRASIL, 38.400-654, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13034/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total